2013 年 2月 7日

各 位

会 社 名 株式会社ディー・エヌ・エー

代 表 者 名 代表取締役社長 守 安  功

 （コード番号：2432 東証第一部）

問 合 せ 先 経営企画本部長 小 川 智 也

電 話 番 号 03-6758-7200

株主優待制度導入のお知らせ

当社は、2013 年 2月 7日開催の取締役会において、株主優待制度の導入について下記のとおり決議

いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．株主優待制度導入の目的

当社株式への投資魅力を高めることでより多くの方に長期にわたり当社株式を保有していただき、

また当社グループの事業に対するご理解をより深めていただくことを目的として株主優待制度を導

入いたします。

２．株主優待制度の概要

（１）対象株主

毎事業年度末（毎年 3 月 31 日）を割当基準日とし、同基準日現在の株主名簿に記載または記録さ

れた、当社株式１単元（100株）以上保有の株主様を対象といたします。

（２）優待内容

割当基準日現在における保有株式数に応じて、下記のとおり横浜 DeNA ベイスターズが横浜スタジ

アムで主催するプロ野球公式戦の観戦にご利用いただける「株主優待証」を贈呈いたします。詳細は

当社ホームページ「IR・投資家情報」（http://dena.jp/ir）をご参照ください。

保有株式数* 優待内容

100 株以上 300株未満 内野指定席（A） 1試合まで

300 株以上 内野指定席（A） 2試合まで

*3月 31日現在の保有株式数

（３）送付時期

株主優待証の発送は 5月上旬を予定しております。

３．開始時期

2013 年 3月 31日現在の株主様を対象に開始いたします。

以上

本件に関するお問い合わせ先

株式会社ディー・エヌ・エー(http://www.dena.jp)

IR 部（ir@dena.jp）